
ФОП Леонтович Д.Є.

НАКАЗ

22.01.2024                                                                                      № 1

Про призначення відповідальної особи                                                                                                         

за   технічний нагляд за будівництвом                                                                                                   

З метою виконання вимог координації, організації та контролю за виконанням будівельно-

монтажних робіт об’єкту: «Нове будівництво кафе ТК «Буковель» в с.Поляниця, Надвірнянського

району, Івано-Франківської області ».

Н А К А З У Ю:

1.Призначити  особу,  відповідальною за  технічний нагляд за  будівництвом об'єкту:  «Нове

будівництво  кафе ТК  «Буковель»  в  с.Поляниця,  Надвірнянського  району,  Івано-Франківської

області »  інженера з технічного нагляду – Леонтовича Дмитра Євгеновича.

2. Інженеру з технічного нагляду Леонтовичу Дмитру Євгеновичу у своїй роботі керуватись 

нормативними документами згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

       ФОП Леонтович Д.Є                _______________               Леонтович Д.Є.

З наказом ознайомлений     ______________    Леонтович Д.Є.

тел. 050 441 52 85

 


